فون و فیکس ! 0923(630237)630094

Marfat.com

Marfat.com

جملہ حقوق بحق ”القاسم اکیڈمی“ محفوظ ہیں

نام : خصائل نبوی ﷺ کا دلآویز منظر
تصنیف : عبدالقیوم حقانی
ضخامت : 166 صفحات
پروف ریڈنگ : استاذ العلماء مولانا محمد زمان صاحب مدظلہ
کمپوزنگ : مولوی گل رحمن رکن القاسم اکیڈمی
تاریخ اشاعت : رمضان ۱۴۲۶ھ / اکتوبر 2005ء
تعداد بار اول : 1100
قیمت :
ناشر : القاسم اکیڈمی جامعہ ابوہریرہ خالق آباد نوشہرہ

ملنے کے پتے

- صدیقی ٹرسٹ صدیقی ہاؤس المنظر پارٹمنٹس ۴۵۸ گارڈن ایسٹ نزد بسیلہ چوک کراچی ۷۴۸۰۰
- مولانا سید محمد حقانی مدرس جامعہ ابوہریرہ خالق آباد نوشہرہ
- کتب خانہ رشیدیہ مدینہ کلاتھ مارکیٹ راجہ

مہبان رسول ﷺ کے لئے تحفہ عشق و محبت۔

چھین لے مجھ سے نظر آئے جلوہ خوش روئے دوست
میں کوئی محفل نہ دیکھوں اب تیری محفل کے بعد

عبدالقیوم حقانی

۷ رمضان ۱۴۲۶ھ / ۲۰ اکتوبر ۲۰۰۵ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

بَابُ مَا جَاءَ فِي فِرَاشِ رَسُوْلِ اللّٰهِ صَلَّى اللّٰهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ

باب ! ان روایات کا ذکر جو حضور اقدس صلی اللہ علیہ وسلم

کے بستر کے بارے میں وارد ہوئی ہیں

فراش بمعنی مفروش کے ہے، جیسے کتاب بمعنی مکتوب کے ہیں، اس کی جمع فرش آتی ہے، جیسے کتاب کی جمع کتب آتی ہے۔